



श्यामा प्रसाद मुखर्जी पोर्ट , कोलकाता / SYAMA PRASAD MOOKERJEE PORT, KOLKATA
हल्दिया गोदी परिसर / HALDIA DOCK COMPLEX
वित्त प्रभाग / Finance Division

No. PB-446 /476/ HA

Dated : 4th January, 2022.

परिपत्र
CIRCULAR

विषय : हल्दिया गोदी परिसर, एसएमपी- कोलकाता के पेंशनधारकों के लिए डिजिटल जीवन प्रमाण पत्र जेनरेट करने हेतु दिनांक 05.01.2022 को आयोजित होने वाले कैंप का स्थगन ।

Subject : Postponement of Camp proposed to be held on 05.01.2022 for Generation of Digital Life Certificate for the pensioners of Haldia Dock Complex, SMP – Kolkata.

संदर्भ : पूर्व में जारी परिपत्र संख्या पी बी -446/469/एच ए दिनांक 29 दिसंबर, 2021
Ref : Earlier Circular No. PB-446/469/HA dated 29th December, 2021.

यह सूचित किया जाता है कि महामारी की वर्तमान अवस्था एवं सरकार द्वारा जारी प्रतिबंधों को ध्यान में रखते हल्दिया गोदी परिसर, एसएमपी- कोलकाता के पेंशनधारकों के लिए डिजिटल जीवन प्रमाण पत्र जेनरेट करने हेतु दिनांक 05.01.2022 को बी बी घोष प्रेक्षागृह में आयोजित होने वाले कैंप को स्थगित किया जाता है ।

This is hereby informed that the camp for generation of Digital Life Certificate for the pensioners of Haldia Dock Complex, SMP – Kolkata which was proposed to be held on 05.01.2022 at B.B. Ghosh Auditorium, hereby stands postponed due to the present pandemic situation and the restrictions proposed by Government.

जिन पेंशनधारकों का जीवन प्रमाणपत्र जनवरी 2022 माह में जमा किया जाना शेष है वे कृपया पहले की तरह जीवन प्रमाणपत्र की हार्ड कॉपी जमा करें ।

Pensioners whose life certificates are due to be submitted in the month of January 2022, may submit hard copies of the life certificates as was done earlier.

इस विषय में किसी भी तरह की अन्य जानकारी हेतु, पेंशनधारक संबंधित अधिकारी श्री जी. रॉय. वित्त एवं लेखा अधिकारी से मोबाइल न. 8945534413 पर संपर्क कर सकते हैं ।

For any further clarification in the matter, pensioners can contact the concerned officer Sri G. Roy – Accounts & Audit Officer – Mobile no. 8945534413.

Probal Mitra

प्रबाल मित्रा / Probal Mitra 04/01/2022

वरि. उप प्रबंधक(वित्त)/Sr. Dy. Manager (Finance)
हल्दिया गोदी परिसर/ Haldia Dock Complex,

श्यामा प्रसाद मुखर्जी पोर्ट, कोलकाता / Syama Prasad Mookerjee Port, Kolkata.
मोबाइल/Mobile : 9434018021.